Муниципальный район

      «Сулейман – Стальский район»

МКУ

       «Информационно-методический

центр»

  ул. Ленина, д. 34, с. Касумкент,

Приказ

от 27.03.2019 г.                                     №26

Сулейман – Стальский район,

Республика Дагестан, 368760

тел: 8 (236) 3-44-82,

Email: imc-15@yandex.ru

          http://sstalskiyruo.dagschool.com

          ОКПО 12799511, ОГРН

1140529000204

        ИНН 0529005391/ КПП 052901001

        от                    г. № ______

   на №___  от _.___________

      О проведении мониторинга

выпускников, претендующих на

медаль «За особые успехи в

учении»

      На основании письма Министерства образования и науки РД № 06-273/04-

18/19 от 16 января 2019г. «О проведении мониторинга выпускников,

претендующих на получения аттестата о среднем общем образовании с

отличием в 2019 году» и в целях профилактики нарушений Порядка выдачи

медалей «За особые успехи в учении»

       приказываю:

1. Провести 29 марта 2019 г. на базе МКОУ «Касумкентская СОШ №1»

диагностический срез по русскому языку для претендентов на медаль

«За особые успехи в учении» в формате ЕГЭ.

2. Довести до руководителей образовательных организаций результаты

мониторинга до 03 апреля 2019г. для принятия соответствующих мер.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МКУ «ИМЦ»                                                 М. Бабаханова

mailto:imc-15@yandex.ru
http://sstalskiyruo.dagschool.com/